

## SIA "Ķekavas sadzīves servisa centrs" 2018.gada finanšu mērķu izpilde

N.p.k.	Finanšu rādītāji	2018.gads Plānots	2018.gads Fakts
1	Neto apgrozījums, EUR	987000	1241787
2	Peļņa, EUR	15221	6222
3	Peļņa pirms procentu maksājumiem un nodokļiem (EBIT), EUR	19321	7346
4	Peļņa pirms procentu maksājumiem, nodokļiem, nolietojuma un amortizācijas atskaitījumiem (EBITDA), EUR	108945	132436
5	Bilances kopsumma, EUR	661985	802511
6	Apgrozāmie līdzekļi, EUR	163618	215876
7	Pašu kapitāls, EUR	661947	723956
8	Kopējo saistību kopsumma, EUR	123121	78555
9	Īstermiņa saistības, EUR	88561	78555
10	Pašu kapitāla atdeve (ROE), %	2,30	0,86
11	Aktīvu atdeve (ROA), %	2,30	0,78
12	Kopējais likviditātes rādītājs	1,85	2,75
13	Saistības pret pašu kapitālu, %	0,19	0,11
14	Saistību īpatsvars	0,19	0,10
15	Ilgtermiņa ieguldījumi (investīcijas)	628221	57975
16	Pamatdarbības naudas plūsmas atlikums perioda beigās, EUR	99955	165366
17	Ieguldījumu pamatlīdzekļos un nemateriālo ieguldījumu plāna izpilde, %	100	9
18	Sadalītās dividendes, EUR	1522	2665
19	Vidējā bruto atlīdzība (neieskaitot darba devēja veiktās valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) uz vienu nodarbināto gadā, EUR	10739	10311
20	Neto apgrozījums uz vienu nodarbināto, EUR	28200	28879
21	Valsts budžeta tieši vai netieši saņemtais un izlietotais finansējums (dotācijas, maksas par pakalpojumiem un citi finanšu līdzekļi) sadalījumā par finansējuma piešķiruma mērķiem, EUR	0	0

Valdes loceklis Elvijs Novickis